

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 18879/2023-SŽ-SSZ-OVZ

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail [Pluharova@spravazeleznic.cz](mailto:Pluharova@spravazeleznic.cz)

## „Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží“

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 23**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **Dotaz 288)**

PS 11-01-11 (ŽST Praha Masarykovo nádraží, úprava SZZ) :  
Ve výkazu výměr se nacházejí následující položky:

53	75B521	ELEKTRONICKÁ VAZBA S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI PRO ZABEZPEČENÍ VÝHYBKOVÉ JEDNOTKY - DODÁVKA	v. j.	81,000
54	75B527	ELEKTRONICKÁ VAZBA S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI PRO ZABEZPEČENÍ VÝHYBKOVÉ JEDNOTKY - MONTÁŽ	v. j.	81,000

Chápeme správně, že výše uvedeným množstvím 81 v.j. je myšleno 66 ks přestavníků elektromotorických pro výměnnou část, 6 ks přestavníků elektromotorických pro pohyblivou srdcovku (PHS) a 13 ks výkolejek s přestavníkem?

#### **Odpověď na dotaz č. 288:**

*Ano, je to tak s výjimkou přestavníků pro pohyblivou srdcovku na křížovatkových výhybkách. Tyto přestavníky jsou zapojené do fyzické spojky s přestavníky na jazykách a jako výhybková jednotka se nepočítají.*

#### **Dotaz 289)**

PS 11-01-11 (ŽST Praha Masarykovo nádraží, úprava SZZ): Po odpovědi na dotazy č. 181 byl upraven výkaz výměr u položky 82 a č. 83 „PŘESTAVNÍK PRO POHYBLIVOU SRDCOVKU“ dodávka a montáž byly přidány 4ks přestavníků na celkově 6ks. V souvislosti s touto změnou by mělo dojít k adekvátnímu navýšení množství u položek č. 53 a 54 „ELEKTRONICKÁ VAZBA S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI PRO ZABEZPEČENÍ VÝHYBKOVÉ JEDNOTKY“ dodávka a montáž a také u položky č. 74 „INDIVIDUÁLNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S ELEKTRONICKÝM ROZHRANÍM – MONTÁŽ“ o 4ks. Zároveň nedošlo k zanesení změn do dokumentace situačního schéma a tabulky kabelů. Žádáme zadavatele o prověření.

#### **Odpověď na dotaz č. 289:**

*Položky 82, 83, 53 a 54 zůstaly bez změny, upraveny byly položky související se změnou kabelizace. Byla doplněna opravená dokumentace.*

**Přílohy:**

Výkaz výměr - ŽST Praha\_Masarykovo\_nádraží\_Zm19\_230906

PS110111\_2\_122\_001

PS110111\_2\_181\_001

PS110111\_2\_182\_001

PS110111\_2\_184\_001

PS110111\_2\_285\_001

PS110111\_2\_286\_001

PS110111\_2\_286\_001

PS110111\_2\_288\_001

V Praze dne 06. 09. 2023

.....  
**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel Stavební správy západ  
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018  
Správa železnic, státní organizace  
(elektronicky podepsáno)